Администрация
муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.04.2020г.          №  27-р

О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории МО «Кузёмкинское сельское поселение»

                  В целях дальнейшего обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории МО «Кузёмкинское сельское поселение» в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19),

1. Организовать дежурство сотрудников администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение»  согласно приложению.
2. Сотруднику, заступившему на дежурство необходимо докладывать об обстановке на территории МО «Кузёмкинское сельское поселение» Демченко Светлане Анатольевне, главе администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение» по состоянию на 9.55ч. и 18.55ч. текущего дня.
3. В случае возникновения нештатной ситуации немедленно сообщить Демченко Светлане Анатольевне, главе администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение».
4. Снитко Ирине Владимировне, заместителю главы администрации ознакомить всех сотрудников под подпись с графиком дежурств.
5. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   С.А. Демченко

Исп.: И.В.Снитко
8 (81375) 68-416

Приложение к Распоряжению главы
администрации от 30.04.2020г. № 27-р

ГРАФИК
дежурства сотрудников администрации
МО «Кузёмкинское сельское поселение»
[bookmark: _GoBack]с 01.05.2020г. по 11.05.2020г.
	№ п/п
	Дата и время
	ФИО
	Должность

	1
	с 9.00ч. - 01.05.2020г. до
09.00ч. -  02.05.2020г.

	Снитко Ирина Владимировна
	Заместитель главы администрации

	2
	с 9.00ч. - 02.05.2020г. до
09.00ч. -  03.05.2020г.

	Исаева Ирина Игоревна
	Специалист 1 категории

	3
	с 9.00ч. - 03.05.2020г. до
09.00ч. -  04.05.2020г.

	Адилова Наталья Сергеевна
	Специалист 1 категории

	4
	с 9.00ч. - 04.05.2020г. до
09.00ч. -  05.05.2020г.

	Мельникова Анастасия Олимовна
	Специалист 1 категории

	5
	с 9.00ч. - 05.05.2020г. до
09.00ч. -  06.05.2020г.

с 9.00ч. - 11.05.2020г. до
09.00ч. -  12.05.2020г.

	Юрлов Владимир Аркадьевич
	Специалист 1 категории

	6
	с 9.00ч. - 06.05.2020г. до
09.00ч. -  07.05.2020г.

	Сакова Марина Владимировна
	Бухгалтер-Экономист

	7
	с 9.00ч. - 10.05.2020г. до
09.00ч. -  11.05.2020г.

	Маслова Лидия Юрьевна
	Делопроизводитель

	8
	с 9.00ч. - 09.05.2020г. до
09.00ч. -  10.05.2020г.

	Тихомиров Иван Владимирович
	Водитель

	9
	с 9.00ч. - 07.05.2020г. до
09.00ч. -  08.05.2020г.

	Алексеева Маргарита Альбертовна
	Паспортист

	10
	с 9.00ч. - 08.05.2020г. до
09.00ч. -  09.05.2020г.

	Зенина Евгения Федоровна
	Паспортист